第 1 页
T  VC  12 - H  F  T  (XXX)
产品系列
触点电流 150： 150A
线圈电压
触点形式 H ：一组常开
辅助触点
12：12VDC   24：24VDC   A：9-36VDC

36VDC
TVC150                   高压直流接触器
型号命名规则
产 品 特 点
 陶瓷密封结构,触点室内充有氢气混合气体,结合磁吹灭
弧,使产品可切断高达 1000 VDC 的负载电压。
 150A 85℃长时间载流能力。
 置身于密封的氢混合还原性气体环境下的主/使安装在最恶劣的环境下也不会轻易地被污染或氧化。
线圈参数
SHENZHEN TOPD TECHNOLOGY CO.,LTD.
辅触头，
即使安装在最恶劣的环境下也不会轻易地被污染或氧化。
F ：带辅助触点 无：不带辅助触点
内螺纹 内螺纹和�螺�：
无：标准型
无
≤1  .8VDC
2.6A
6 保持时 5.5W
15 0
第 2 页
型号
项目
单极 阻性负载
TVC150
最大持续电流 150A
最大开关切换
V 1000 VDC
A 1000A (320 VDC) 1 Ops
主触点类型 1H (SPST-NO.)
最小适用负载 1A 12VDC
接触电阻 ≤1.   mΩ (DC 6V  20A)
过载切断 450VDC 400A  50 Ops
短时间通电电流 400A 10min， 800A 10s，
机械寿命 2x105 Ops
电气寿命
450 VDC  150 A  10,000 Ops
750 VDC  150 A  6000 Ops
1000 VDC  150 A 3 00 Ops
辅助触点电流范围 2A 30VDC
辅助触点最小电流 100mA 8VDC
辅助触点接触电阻 ≤0.1Ω
绝缘电阻 Min.1000MΩ   1000V DC
介质耐压
断开触点间 3000V AC 60 Sec.1mA
触点与线圈间 3000V AC 60 Sec.1mA
主触点与辅助触点间 3000V AC 60 Sec.1mA
吸合时间 ≤40ms
释放时间 ≤2   ms
抗冲击性
功能性测试 Min 98 m/s2 [10G] 11ms ，(10 μs)
破坏性测试 Min 490 m/s2 [50G] 6ms
抗震性
功能性测试 49 m/s2 [4G] 10 to 500Hz ，(10 μs)
破坏性测试 49 m/s2 [4G] 10 to 500Hz 4h
使用条件
运输，存储环境
环境温度 -40℃ to +85℃
湿度 5% to 85% R.H.
 重量  460g
外形尺寸 80.4*63.7*55.8mm
性能参数
触点参数
SHENZHEN TOPD TECHNOLOGY CO.,LTD.
750VDC 400A  20 Ops
5
0